



Göz göze geldiğimizde ona neyi hissettireceğim

17 Aralık Pazar 2017 12:22



E. Deniz Kurmay Albay Bora Serdar yazdı

“Biz, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin Hâkimleri ve Türk Milleti adına karar verecek mercileri olarak, hesabını veremeyeceğimiz hiçbir şeyin altına imza atmamız. Biz hukukçuyuz. Türkiye Cumhuriyeti’nin Hâkimiyiz. Bundan da emin olun.”

Kendine güvenen ve gücünü evrensel hukuk ilkelerinden alan cesur ve adaletli her Türkiye Cumhuriyeti hâkiminin, bu sözlerin altına gözü kapalı imza atacağından hiç şüphem yoktur. Peki, bu değerli sözleri sarf eden hâkimin kim olduğunu biliyor musunuz? 6,5 yıl Yargıtay’da organize suç örgütleri üzerine görev yapmışlığı da vardır bu hâkimin. İsterseniz hafızanızı fazla zorlamayın, ben hatırlatayım kendisini.

GÜCÜNÜ SIRTINI DAYADIĞI KARANLIK GÜÇLERDEN ALDIĞI BELLİYDİ

Son anda Balyoz Darbe Planı Davası’na koçluk yapmak üzere transfer edilen, namı diğer **“Peki”** lakaplı sözde hâkim Ömer Diken. Savunmalarımızı ve taleplerimizi büyük bir sessizlik içerisinde dinler sonunda sadece **“Peki”** der, cevap verme lüzumu bile hissetmezdi. Balyoz Davası’nın 47. Celsesinde, 18 Ağustos 2012 tarihinde sarf etmişti bu değerli ve anlamlı sözlerini.

Belli ki, kendine olan güveni çok yüksekti. Gücünü hukuktan değil de sırtını yasladığı karanlık güçlerden aldığı belliydi. Türk bayrağı altında millet adına değil de talimat üzerine yargılama yaptığı çok aleniydi. **“Asrın İftirası”** Balyoz Davası’nda, bu

değerli sözlerin üzerinden yaklaşık bir ay sonra, tarih 21 Eylül 2012'yi gösterirken mahkeme heyeti öyle bir kararın altına imza atmıştı ki, en son o zaman gözlerinin içine bakmışım Ömer Diken'in. Karşımızda "adalet suçu" işleyen hâkimler tayfası vardı.

AŞAĞILIK, İFTİRA VE İHANET DOLU KARAR...

Ömer Diken ve tayfası aldıkları bu kararlarla "Adalet hissi insanlarda doğuştan mevcuttur" diyen Çiçero'yu yalanlarken, "Hiçbir suç hazırlıksız işlenmemiştir" diyen Seneca'yı da haklı çıkarıyordu adeta.

18-20 yıla varan cezalar mahkeme salonunda havada uçururken, okumak sadece bir iki saniye sürüyordu. Aşağılık, iftira ve ihanet dolu bu hukuk dışı karar, bırakın Yargıtay tarafından hesap sorulmayı, itiraz edilmeksizin onanmıştı bile. Ne yalan söyleyelim Ömer Diken haklı çıkmıştı, dediği de oldu. Hesap vermekten sıyrılmıştı. Kurgulanan tezgâh gayet iyi çalışıyordu. Önce devletten gelmesi gereken adalet ortalıkta bile gözüküyordu.

İşte dananın kuyruğunun koştığı an, o an oldu. Cübbeli komutan diye her zaman andığımız ve saygı duyduğumuz avukatımız, Şule Nazlıoğlu Erol önderliğinde Anayasa Mahkemesi önünde başlatılan "Adalet Nöbeti" ses getirmiş ve Anayasa Mahkemesi'nin Balyoz Davası'na yönelik "hak ihlali" kararı sonrasında yeniden yargılanan bizlerin masumiyeti ve haklılığı beraat kararı ile hukukten tescil edilmişti.

AKIL VE MANTIKLA İZAH EDİLECEK ŞEYLER DEĞİL

Mehmet Baransu'nun kargo hizmeti yaparak teslim ettiği bir bavul dolusu sahte dijital belge ve Taraf gazetesinin manşeti ile başlayan beş yıllık süreç sona ermişti artık.

Bizim için hukuki süreç biterken, yedi masum silah arkadaşımızın dosyasının Yargıtay'a taşınması ve Başbakan'ın "Balyoz-Ergenekon bal gibi vardı da FETÖ şişirdi" söylemlerinin gölgesi altında iki yılı aşkın süredir karara bağlanamamasını akıl ve mantıkla izah etmek mümkün değildir.

Bizler beraat etmesine etmiştik te, aldığı kararlar hukuk tarihini lekeleyen eski İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ömer Diken'in ortalıkta elini kolunu sallaya sallaya dolaşması anlaşılır gibi değildi. Artık hesap sorulmalıydı, zaman bu zamandı, öyle düşünüyorduk. Gelişmeler ise beklentilerimize cevap vermiyor, sabrımızı gün geçtikçe zorluyordu...

Peki, ne oldu biliyor musunuz?

"...hesabını veremeyeceğimiz hiçbir şeyin altına imza atmamız. Biz hukukçuyuz. Türkiye Cumhuriyeti'nin Hâkimiyiz..." diyen "hukuk ve insan katili" bu zatın, üstüne üstelik hâkim sıfatı korunarak, Uşak'a ataması yapıldı. Evet, doğru duyduz.

Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) 1. Dairesi, 16 Ocak 2015'te yayınladığı kararnamede 888 hâkim ve savcının görev yerini değiştirirken Ömer Diken'i de Uşak Hâkimliği'ne atadı. Siyasi erk tarafından hukuk yoluyla hesap sorulacağına, sırtı sıvazlanarak "göreve devam" deniyordu bu zata. Ne de olsa, askeri vesayet kaldırılması yolunda, taşıdığı taşlar büyük katkı sağlamıştı. Takdir edilmeyi, tabi ki yorgun düşen bedenini biraz da dinlendirmeyi hak ediyordu!

Ama işler hesaplandığı tıkrında gitmiyor, adeta sarpa sarıyordu. Ve sonunda olan oldu. 15 Temmuz darbe girişiminin ardından açığa alınan 2 bin 843 hâkim ve savcının arasındaydı artık Ömer Diken.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında Uşak'ta polis ekiplerince gözaltına alınarak, "Silahlı terör örgütü üyesi olmak, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni cebir ve şiddetle yıkmak ve görevini yapamaz hale getirmeye teşebbüs etmek" suçlamaları ile çıkartıldığı mahkeme tarafından 20 Temmuz 2016 tarihinde tutuklanarak cezaevine gönderildi.



BU ÜLKEYİ SEVMİYEN KÖTÜLER...

Ömer Diken'in gözlerinin içine baka baka yaptığım ilk savunmamın bir yerinde, "...**yargı tarihinin sizleri de, bu ülkeyi sevmeyen kötüler veya gerçeği görmeyen körler ile birlikte aynı safta kaleme alacağından hiçbir şüphemiz olmasın...**" dediğimi hatırlıyorum. Artık saflar yer değiştirmiş, beklediğimiz hesap zamanı geçte olsa gelmişti.

06 Ekim 2017 tarihinde, bir Cuma günü, İzmir 16. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ilk duruşmada, üzerine atılı suçlamaları kabul etmeyen, FETÖ ile bağlantısının olmadığını ileri süren, Balyoz Darbe Planı Davası'nda FETÖ dâhil hiç kimseden talimat almadığını söyleyen sanık Ömer Diken'in bu savunması bizleri şaşırtmamıştı.

"Bu şikâyetler FETÖ ile alakalı değil, yaptığım görevlerle alakalı. Balyoz Darbe Planı Davası'nda verdiğim kararların arkasındayım. Hiçbir şekilde o davada kimseden talimat alarak hareket etmedim. Dosyadaki delillere göre karar verdim. O dönemin HSYK'nın takdiriyle duruşma başlamadan üç gün önce İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkemesi'ne atandım. Benim bir talebim ya da takdirim olmadı..." diyerek, ne kadar aciz bir duruma düştüğünün farkında bile değildi.

ÇARESİZLİĞİN KANITI

Mahkeme başkanının; **"Dava başlamadan üç gün önce bu mahkemede görevlendirilmeniz tuhafınıza gitmedi mi?"** sorusuna **"Bu beni ilgilendiren bir durum değildi. HSYK'nın konusu olan bir durumdu"** cevabını verirken **"Soruşturmayı başlatan belgeler, Taraf gazetesinde yayınlanan haberler Mehmet Baransu ve Ahmet Altan tarafından servis edildi. Baransu ve Altan FETÖ'den tutuklu sanıklar. Balyoz'un bir FETÖ projesi olup olmadığını sorgulamadınız mı?"** sorusuna ise, **"Bunu ben bilemem, sadece önüme gelen dosyaları inceledim, ona göre karar verdim. Taraf gazetesinin kime ait olduğunu ya da Baransu'nun nasıl bir gazeteci olduğunu bilmeden dosyaya baktım"** demesi, aslında ne kadar çaresiz de olduğunun kanıtıydı.

Tutukluluk hali devam eden Ömer Diken'in ikinci duruşması 18 Aralık 2017 tarihinde saat 13.30'da İzmir/Bayraklı adliyesinde görülecek. Bu sefer bizler orada olacağız. Söz hakkı düşer düşmez bilinmez ama göz göze gelme fırsatı yakaladığımızda, Ömer Diken ve tayfasına mahkemede **"yargılanacaksınız"** diyen dostum Cem Aziz Çakmak, kardeşlerim Ali Tatar ve Murat Özenalp adına, niyetimizin **"Ne zulüm, ne merhamet yalnızca adalet"** olduğunu kendisine hissettirmek olacaktır.

Bora Serdar / (E) Dz. Kur. Alb.

Odatv.com

E. Deniz Kurmay Albay Bora Serdar

odatv

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

